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Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/maren-reflektorek-3xel14-779781302-mosiadz-p-66544.html

Opis produktu

Wymiary: 355 x 355 x 170 mm
Materiat: metal

Kolor wykonhczenia: czarny, mosigdz
Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 3 x 40 W E14
Stopien IP: 20

Klasa ochrony: |

Oprawa nie zawiera zrédet Swiatta

Maren reflektorek 3xE1l4
77978/13/02 mosigdz

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

295,00 zt
Dostepny

7-14 dni
77978/13/02
77978/13/02
5411212771124
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